ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2017 г. г. Ставрополь № 408-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь
ского края от 21 октября 2015 г. № 455-п «Об утверждении Порядка осуще
ствления муниципального контроля в области использования и охраны особо
охраняемых природных территорий местного значения на территории Став
ропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро
польского края от 21 октября 2015 г. № 455-п «Об утверждении Порядка
осуществления муниципального контроля в области использования и охраны
особо охраняемых природных территорий местного значения на территории
Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров